ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA N° 1.792/2019

DENOMINA DE CARLOS GOMES DE AMORIM
O CALÇADÃO DE IMPERATRIZ .

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAZ SABER A
TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1o - Fica denominado de CARLOS GOMES DE AMORIM, o Calçadão de
Imperatriz, no centro desta cidade.

Art. 2o - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogando-se
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO,
AOS 24 DE SETEMBRO DO ANO DE 2019,
REPÚBLICA.

FRANCISCO DE ASSIS
PREFEITO Ml JNICIPAL

Rua Rui Barbosa, 201 -  Centro CEP -  65.901-440
www.imperatriz.ma.gov.br

http://www.imperatriz.ma.gov.br

^  Talvez sofra
f l u i l  cobranças no

emprego. Na
relação, a fase será boa. Cor:
branco.

I Começar um
curso pode ser
uma boa. Tal

vez role paixão com um ami
go. Cor: marrom.

Terá prazer
___________ em c u rt ir  a

companhia da
família. A dois, deixe a teimo
sia de lado. Cor: roxo.

r r u■  Poderá te r
ganhos se
trabalha por

conta. Chance de iniciar um
namoro. Cor: branco.

Terá opções Trabalho em
na carreira. A j j j l Ü  equipe favoce-
dois, aprovei- cido. Pode en

te o clima de amor e genero- contrar seu amor nas redes
sidade. Cor: cinza. sociais. Cor: laranja.

Seu entusias-
mo deve con-
tagiar os cole

gas. 0 amor pode estar bem
perto. Cor: Pink.

Pode se des-
tacar em seu
t r a b a lh o .

Ouça mais e se abra pra um
novo amor. Cor: rosa.

Talvez preci-
se ser mais
firme no ser

viço. Na relação, o clima é
amoroso. Cor: branco.

10 dia será cor-
I rido no serviço.

Com o amado,
valorize o clima de intimidade.
Cor: prata.

I  Trabalho no
I  comércio ou
■que exige plan

tão favorecido. Carinho na in
timidade. Cor: prata.

IOs astros dão
uma fo rça
para que cuide

da sua saúde e atraia um amor.
Cor laranja.

1 #  p i

QUARTA, 25 DE SETEMBRO DE 2019

ESTADO 00  MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL 06 IMPERATRIZ

OASmETE 00  PREFEITO

U3 OROMÁRIA r  17*20018

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ. ESTADO 0 0  MAXANH&0, FAZ SABER A
T0008 08 SEUS HABITANTE8 QUE A  C AM ARA UUMCPAL OC VEREAOORES
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1* • Fica danomínMO <M CARLOS GOMES DE AMOAIM, e C lçad io (M

A rt • Cst» lei entr» em vigor n*

GABINETE DO PREFFJTO MUMCIPAL OE IMPERATRIZ. ESTADO DO MAAANHto.
AOS U  DE SETEMBRO DO ANO DE 201», 1M * DA INDEPENDÉNCJA E 131* OA
REPÚBUCA.

FRANCISCO OE ASSIS ANDRADE RAMOS

CARTÓRIO DO 20 OFÍCIO EXTRAJUDICIAL a
l»WCI :< !W!iUTO!/

EDITAL OE PROCLAMAS

Faço sebe; que ctís.icem rasa
!M S .« á o * l  rü IV e V do Códgo Cni Brasíe-o os cooltaertes
JOHNY DA SILVA EUZEU. O T m o  motorista divwcado. -íaturíl dá Imperatre/MA.
nascido sos de/ (10, d,«s do mè» <*.• úszéoitio (12) do ano de mu *  noveoento* e
o ieva e urt (198!) e CPf 881 774 083-72 cc-nc.aOo c m d tr.te  t AVENIDA
PRINCIPAL U  CASA 145 ECOPI FNO ». IAGOÍNHA. drpemtriz-MA. fcV) d* PAUlO
ANTONIC EUZEU e DAIVAM FELIX OA SILVA • • •
CLAUDIA OUVElRA SILVA tuMeifo. * . orçado lavrador*. r«airal de Joio
laboa/MA. nascida aos vinte e Ws (23) das oo inés de novembro (11) do ano de mil t?
noveceWM e atenta e irès (1883> *  CPF 008 607.55506. dorruciadi e iMricclrj à
AVENIDA PRlNCtPAl 44 CASA 145 ÉCOPLENC K. LAGOtNHA. PAROUC
LAGO&.HA Irr^e n W V A  fite  rte AlBERTinO GOMES OA SILVA è RiTA OUVElSA
S iL V A -.-
Se alguém so-.ibei oc í-r.pecínenlo oocr.n# o n j (owui da Lei Lavfc o presente
Ediai ac P<odar.as para ser ahadc nc cartório de domicitc e residência dos

CERTIDÀO

Certifico que riesU data. registrei e afi»a em cartcno, edita! de prociamas dos

0  referido é

lírp e ra tm /M A ,^  *201 9

C ir u r g iã o - D entista

D r . A n tô n io  Rodrigues

Silva F ilho

ATENDIMENTO-, 8h às 12h
14h às18h

RUA CEL. MANOEL BANDEIRA, 1690 - CENTRO
(E ntre  ru a *  M al. H e rm es da  F o ns éc a  e B e n ja m ln  C o ns ta n t)

FONE 3523-3180/98273-8047
IMPERATRIZ • MARANHÃO

(famun, Scnm Smm
CRM -M A  N* 3®2

Pronto Socorro Clínico e Cardiológico
SOCOR

Cardiologia • Clínica Médica
Residência Médica no Hospital dos

Servidores do Estado Rio de Janeiro
Curso de Cardiologia na Clínica Quirón,

Barcelona-Espanha

Rua Paraíba, 762 • Imperatriz - MA
Fone: 3524-1487

o  o r o a r a s s o
E r  expftessAo reoiohal

Ligue e faça sua assinatura
Fono: 3525-2278

CARTORIO DO 2« OFICIO EXTRAJUDICIAL
esT«oox>Nvw»& ccmk* ocrxKMits

A

Teimo: 3Í385 Livro D -0044 . . Folha: 24»

EDITAL DE PROCLAMAS' "• > '

Faço saPei que preiendem casar-se e apresentaram os documento» exipdos pe« A tgo
1.525. incisos I. II, 01 e IV do Código Civil Brasfciro, os cnrtraerees
FRANCISCO HENRIQUE RODRIGUES CONCEIÇÃO, brasileiro, balcorista. sone.ro,
natura ce Imperatriz/MA. nascida ass quatro (04) das do mé* de outubro (-0) do ano de
mi e novecentos e noventa •  dos (1992) e CPF 608.899 34W3. domokado e resjJen»
a RUA BAYMA JUNIOR. 50, BOM JESUS, Imperatriz-MA. «no de EDMILSON JOSÉ OA
CONC0ÇAO e MARIA DO SOCORRO ROORIGUES - - -
URIEl DE BRITO RODRIGUES, to tto ra . sde*a estudante. natural de
imperatrâMA. nasóJa aos sete (07) dias do m is <Je dezembro (12) do aro de doomüe
um (2001) e CPF 815.967 243-66 domicJada e residente a RUA OA ASSEMBLÉIA.
111. BAlRRO UNIAO, Davncpo.s-MA. f  ha de LAURIVALDO RODRIGUES e
VAIOENEZ PEREIRA OE BRITO - - -
Se alguém souber de a$um impedimento, oponíia-o na forr-a da Lei Lavro o p-esente
Edital se P-octemas pa-a se- afixado ro  cartono de dontclo e residência dos

CERTIOÀO

Certifico que nesta data. registiei e afbiet em cartório, editai de

'dou fé.O referido é vejdadeydo

Imperaíii -MA, V S tr í^ rtn  de 2019

MARIA U A O A Ít^  ALMEÍOA

A
>.<»IX> I »  MAHAMHÂO

rnoex nimciAmo
r  VAKA CMIMINAI. DA COMARCA 0F. IM ff RaTIUT.

ro<«. (Wl J»W-3BJI /  » « U :\tntnmC, íu-^|m.j»Ur

E D IT A L  P E  C 1T A C Á U

W-IOIÍ S. 10.0040 (31S220ISU < «

FRAfíClSLAPiVS CHA<»Aíi S O A R » BB Si

FINAUDADC OA CITACAO: P »  p xutado defoMa-w n<n aums da A*So fcral <Se ■>*
J17t nJ01*a.ia<»40. « x  IIk mmc o MioiiiiYio Cobbco I t u to l  peh Pcn.1 <So
Ml ISÍ. coput d-, c m , ficMdo o m«mo INTtMAOO .
dl®. UÍFÈSA IXCH1TA, l u c p lp

CARTÓRIO DO 2° OFÍQO EXTRAJUDICIAL
(STA30M>MM**i0 ÍÔ /JttAO » W H i 'sÊ êÍ

Termo: 3Í3Í6 Livro D 0044 Folha: 2S0

EDITAL DE PROCLAMAS
Faço saber que pretenderr casar-se e apresenuran os documentos engrtos pe o Atigo
1 525, incaos l. lil e IV do Cddigo CmI Brasíeto. os corrtraentes.
ÊRIC JHONE DE SOUZA DE OUVElRA. brasileiro, assrstente admnaWjvo, scle.ro.
natural de ITAMARAJU/BA. nascido aos dezenove (19) dia* do mô» de dezembro (12)
dd ano de m l e novecentos e noventa e dois (1992) e CPf 05C 685 49MK domdado
e resderte a RUA DOiS «MAOS 58. JAROtM VIANA, l iw a tn z U A , i í io  de LÚCIO
ANTONIO OE OLIVEIRA e NAT1DES MATOS OE SOUZA OE OLIVEIRA - - -
ALESSANDRA DOS SANTOS SOUSA braslera softwa. ASSISTENTE DE
COMPRAS, natural de ImperatrizAtA. nasdde aos orze (11) d w  do mès de ma» (05)
do ano de rr í e novecentos e noventa e emoo (1995) e CPF 056 336.093 36. domobda
e residente à RUA TAMANOARÉ. 741. MERCAOINHO Irveratnz-MA Eha de
RAIMUNDO ALVES DE SOUSA e REGINA IUCIA SILVA DOS SANTOS - - -
Se aiguim souber de aifltm impedimento, oponham na foma da le i Lavro c pmsenle
Edrtal de Prodarrjs para ser afixado nc catíiric de do m cl* e res«íi'ieia des

Certifico que nesta data. re^strei e afixei em cartório, edital de p-

O referido é v e r t id e ^  dó i fè

iTperatriz - MA 25 dó saJemb-o óe 2019

MARIA MADALEti^ AÍMEIDA "
'  T M t /

CARTÓRIO DO 2® OFÍCIO EXTRAJUDICIAL
BTMOCOaiMJMlo

HjralWUiniUrM i
OOMMTA OC R9CftATlt7

a

EDITAI OE PROCLAMAS
Faço saber que pretenderr casa s* e apresentaram os docurrenss eagkfc* peto Aiigc
1.525, incisos I. Dl *  IV do Código Crvi Brasieiro. os contentes
ELIOMAR LOPES SAW>AK). bratlero. emoresano soHero. natural de Mamena/MG,
nasodo ao pnme«o ( I*) dia do míe de jufco (07) do ano Se mí e  ncmecenas e setenia e
quatro (1974) e CPF 402 552.39340, domolado e r**dente â AVENIDA CAIÇARA 63.
VILA REDENÇÃO H. Imperatrz-MA. W »  de JOSÉ CARLOS SAMPAIO e MARIANA
LOPES SAMPAtO --
VARA SLVA FERREIRA, brasieira. sotena. empresána. nalural de Impe^inz/MA.
nascida aos sete (07) dias do mé* de ma« (05) dc ano de m< e novecentos e noventa e
o  to (1996) e CPF 50? 516.553-33 domcáada e resoen» i  AVEMDA CAIÇARA 53.
VILA REDENÇÀO II, Imceratnz-MA. Wm de ANTONIO FARIAS FERREIRA e ALDENY
SILVA FERREIRA.---
Se aguèm souber de algum Hnpedimecto. oporh»-o na lorma da Lei Lavro c presente
E d tt de Prodamts para ser abado no cartóro de dorric?» e residènca dos

CERTIDÀO

Certifico que nesta data. registrei e afixei em cartório, ecxtal de prodamas dos

O retendo ó verd^díeVou lè

l-nperatnz í  MA. 2^çle.s^fnbfo de 2019

MARIA MAOAtÊWV^LMEIDA

ix

» a* UIS-W.MI7JI.IMa

Faz na em i  bxk-« qu
»4J*I7J».IIMXM0(J*S7HI7), Í. niM-toHncnlc »D(l)òo.»ncuAj<!r

n- .10*725020069

A
rs ta no oo maaakhAo

ronen rutxciAmo'AMA CRIMINAL OA COMARCA Of IMfffRATRI7.

M O I T i A 3525-0096
3525-2999

I m p e r a t r i z

S E l l V I Ç O S  D l ü :
MONITORAMENTO,

ALARME,
CFTV

i: C1ÍHCA ELÉTRICA
CONFIÁVEIS: SC> NA MIJRTA

FRETES E MUDANÇAS
Com você em qualquer lugar!

(99) 98130-4427 mm»
(99) 99103-7165 vivo®
^99̂ 98 4 1 ^ 28^

IMPRESSÃO
EM CO"! E DWs

ESCAOERNAÇÃOEM
WmtWRÁEFLEXlVELl
WPSESSÁ0 EKUVROS

60d1SS^^677Certro

O melhor provedor da região,
mais velocidade pelo menor preço Internet Banda Larga

E Aqui! .

VENDE-SE
V E N D E -S E  P R É D IO  O N D E  F U N C IO N A  O
H O T E L  R E D E N Ç Ã O . C O M  9 6 0  m 2 Q U A
D R A D O S , L O C A L IZ A D O  N A  R U A  M O N T E
C A S T E L O  C O M  A L A G O A S .  S E T O R  R O
D O V IÁ R IO .
^  (99) 98111 -3090 / 98136-3921199979-5649